
Uchwała Nr III/42/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Informacji z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 w zakresie zadań delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Informację z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
w zakresie zadań delegowanych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




